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Årsberättelse 2017
2017 - ett årtal som många säkert associerar
till att Finland fyllde 100 år. År 2017 i Norra
Sibbo  Ungdomsförening  är  året  då
föreningen  fyllde  115  år  och  vi  kan
konstatera faktum att föreningen faktiskt är
äldre än nationen Finland.  Under dessa 115
år  har  världen  förändrats  en  hel  del,
utvecklingen  har  gått  framåt  i  stora  steg,
livsstilen ser inte lika ut som för 100 år sedan
och så vidare. Det som däremot är lika är att
ungdomsföreningen  är  en  viktig  del  av
gemenskapen  och  sammanhållningen  i  våra
byar.  Dessutom  är  ungdomsföreningar  ett
unikt koncept och en viktig del av vår kultur.

Årsberättelsen är ett tydligt bevis på all den
mångsidiga  verksamhet  som  sker  under  ett
år i föreningen. Här kan man läsa om det som
har  arrangerats  och  ta  del  av  det  som
erbjudits. För att arrangera olika evenemang
behövs  det  aktiva,  drivande  och
ansvarstagande krafter och dem är vi  glada
för att föreningen har  - men det skulle ännu
finnas plats för många aktiva till!  När vi ser
tillbaka  på  året  kan  vi  ändå  konstatera  att
många  ställt  upp  och  tagit  del  av
verksamheten på ett eller annat sätt. Tack till
er alla som ger er tid till föreningen, det är ni
bästa medlemmar som ser till att föreningen
kan ha ett så brett utbud av aktiviteter. Var
och en av oss fyller viktiga funktioner som är
nödvändiga för att föreningen ska fungera. I
både upp- och nedgångar tar vi oss igenom
alla skeden, tar nya tag och kommer igen.

För  att  föreningsverksamhet  skall  kännas
meningsfullt  gäller  det  att  utveckla
verksamheten  och  följa  med  tidens  gång
tillika  som  de  väl  inkörda  och  bekanta
evenemangen också är viktiga och håller upp
en  tradition.  Norra  Sibbo  Ungdomsförening
är  en  levande  förening  i  samhället,  en
förening i tiden.

Vi  skrev tidigare om upp-  och nedgång och
det  kan  vi  kalla  planteringen  av  nya
björkallén. Senaste år planterades 50 björkar
enligt konstens alla regler men tyvärr klarade
inte alla sig utan det blev att plantera en del
på nytt detta år. I maj planterades nya björkar
som under hela sommaren blev vattnade och
omskötta.

Vintervädret  2017 var  lika  omväxlande som
året innan, ibland var det lite snö ibland lite
kyla.  Det  blev  aldrig  så  mycket  snö  att
Vargspåret  och  Sopploppet  kunde
genomföras. Skridskosäsongen blev däremot
längre, varmt tack till alla dem som har sett
till att isplanen varit i skick!

Styrelsen  vill  här  framföra  ett  stort  och
innerligt  tack  till  alla  de  medlemmar  och
bybor som lagt ned tid och energi för NSU:s
bästa. Åter en gång är vi tacksamma för alla
ovärderliga  ideella  insatser  som  gjorts  och
görs  för  NSU.  Tillsammans  skapar  vi  ett
gemensamt  Norra  Sibbo  Ungdomsförening.
Ett speciellt tack går det till de personer som
ställer  upp  dag  efter  dag,  år  efter  år  och
stöder styrelsen i sitt jobb.

Hjärtligt tack även till  privatpersoner,  Sibbo
Kommun,  organisationer,  stiftelser  och
företag som stött föreningen under år 2017.

Styrelsen
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STYRELSEN 2017
Ordförande Micaela Oljemark  Program & Kultur Pia Heikkinen

Vice-ordförande Måns Stenström Barn & Ungdom Janina Saarinen
Sekreterare Johan Isaksson  Barn & Ungdom Heidi Koski

Ekonom Marianne Englund Idrott & Motion Stefan Laurén
Fastigheten Christian Borgström

ADMINISTRATION

Styrelsen har sammanträtt 11 gånger under
verksamhetsåret  2017  och  180  paragrafer
har  protokollförts.  Föreningen  har  under
verksamhetsåret  sammanträtt  till  två
föreningsmöten,  vårmötet den 28 mars och
höstmötet den 16 november. Vid slutet av år
2017 hade föreningen 546 medlemmar (571
medlemmar år 2016)

INFORMATION

Föreningen  har
informerat
medlemmarna  med
Byablade som  är
föreningens  infoblad
och  som  delas  ut  till
alla postlådor i Borgby

och Hertsby. Till medlemmarna som inte bor i
byarna  har  Byablade  postats  eller  skickats
elektroniskt.  Byablade  har  utkommit  5
gånger under året och upplagan har varit 420
exemplar. Annonser om föreningens program
har  även  ingått  i  Östnyland  och  Sipoon
Sanomat.  Dessutom  har  afscher  satts  upp
på anslagstavlorna i byarna för att informera
om föreningens verksamhet.  Årsberättelsen
delades ut till föreningens alla medlemmar.

På  föreningens  webbsida
www.norrasibbouf.f har  publicerats
information  om  aktuella  evenemang.  På
sidorna  presenteras  även  föreningslokalen
ingående, något som bland annat de som är
ute  efter  att  hyra  ett  festutrymme
uppskattat.  Info  om föreningen  finns  också
på facebook.com/norrasibbouf

REPRESENTATION

Cecilia  Granqvist  har  fungerat  som
förbundssekreterare  i  Sibbo
Ungdomsförbunds styrelse. Micaela Oljemark
har  representerat  föreningen  i  Sibbo
Ungdomsförbunds  sommardanskommitté.
Johan  Isaksson  har  fungerat  som
viceordförande  för  Sibbo  Ungdomsförbund,
viceordförande  i  Nylands  Svenska
Ungdomsförbund  och  viceordförande  i
Finlands Svenska Ungdomsförbund samt som
skattmästare  i  Ungdomsföreningsrörelsens
stöd  rf.  Stefan  Laurén  har  representerat
föreningen  i  arrangörskommittén  för
Vargspåret.  Flera  styrelseledamöter  har
representerat NSU i Sibbo Ungdomsförbunds
Tour de Sibbo-kommitté.

PREMIERINGAR

Johan  Isaksson  tilldelades  Nylands  Svenska
Ungdomsförbunds  silverne förtjänsttecken  i
samband med Nyländsk Aftongala i  Lovisa i
oktober.

UPPVAKTNINGAR

Johan Isaksson uppvaktades på 40-årsdagen.
Måns  Stenström  uppvaktades  på  40-års-
dagen.  B-C  Oljemark  uppvaktades  på  70-
årsdagen.  Föreningen  representerades  av
Marianne Englund och Micaela  Oljemark på
Borgby  jaktförenings  80-årsjubileum.
Föreningen  har  hedrat  minnet  av  Sven
Borgström.
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I början av året ordnades verksamheten på 
skridskoplanen och regelbundna träfar hölls 
där. Den första barn- och ungdomskvällen på 
Viljan ordnades den 16 februari. Som vanligt 
på våra barn- och ungdomskvällar hade vi 
tagit fram biljardbordet, pingisbordet samt 
pyssellådan. Biljardbordet var i aktivt bruk, 
en del underhöll sig med att pyssla och andra
föredrog att bara umgås.

Den  9  mars  stod  följande  barn-  och
ungdomskväll  i  turen  och  då  ordnades  det
”chillkväll”. I början på april var det dags att
börja  tänka  på  påsken  och  den  6  april
ordnades  en  pysselkväll.  Under  kvällen
pysslades  det  både  häxor,  harar,  pyntade
kvistar och kort.

På  påsklördagen  den  15  april  samlades
traktens alla häxor, harar och andra utklädda
varelser  till  traditionell  påskhäxträf på
Viljan. De gamla NSU-häxorna fanns på plats
och  höll  i  trådarna  för  arrangemanget  som
många  gånger  tidigare.  Efter  ca  en  timme
med  lekar  och  program  fick  alla  häxorna

fortsätta sin färd med en påsköverraskning i
sin kafepanna.

Ett tema som lockat många barn till Viljan är
bakningskvällarna.  Vi  har bakat både saltigt
och sött. Barnen har delats in i grupper så att
alla fått pröva på att göra allt.

Disco är ett annat program som är populärt
bland  barnen  i  byarna.  Under  året  hann  vi
med  två  olika  discon,  av  vilket  det  första
ordnades den 18 maj.

Under sommarmånaderna hölls  det träfar i
lekparken varje onsdagskväll.

I  augusti  blev  det  sedan  dags  för
Sommarjippo på Viljan med Robin Hund och
hans  glada  orkester  som  ordnades  på
lördagseftermiddagen den 12 augusti. Innan
Robin Hund tog ton och började underhålla
publiken  kunde  man  pröva  på
käpphästhoppning, studsslott eller snurra på
lyckohjul  och dessutom fanns det  möjlighet
att  bekanta  sig  med  Borgby-Hertsby  FBK:s
brandbil och utrustning. Det fanns också en
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riklig bufé med plättar, saft, bullar och kafe
för den talrika publiken. Då orkestern spelat
och  sjungit  klart  fick  alla  som  ville  ett  fint
Robin Hund stämpelmärke. Väderprognosen
för  denna  sommarlördag  var  inte  de  bästa
men  tur  i  oturen  kunde  vi  festa  i
uppehållsväder.  Precis  då  festen  tagit  slut
och  vi  hunnit  få  ner  det  stora  festtältet
brakade  sommarens  värsta  åskväder  med
häftig storm loss.

Hösten inleddes med en pysselkväll  den 28
september.  Programmet  för  kvällen  var  att
pyssla olika saker av löv och kvistar.

I  oktober,  närmare bestämt den 12 oktober
blev  det  dags  för  höstens  eftertraktade
disco.  Då  var  det  färggranna  blinkande
lampor  som  lyste  upp  föreningslokalen  i
höstmörkret och den omtyckte rökmaskinen
användes även fitigt.

I  mörkaste  höstrusket  var  det  tänkt  att
arrangera  ficklampsorientering  men  då  vi
kom fram till 26 oktober vräkte snön ner. Det
hindrade ändå inte att vara utomhus och leta
efter  refexförsedda  kontroller  med
ficklampa.  Det  blev bara lite  annorlunda än

det var planerat men deltagarna verkade ha
roligt!

Höstsäsongens  största  programpunkt  var
ändå som vanligt julfesten. Vi började julfest-
övningarna den 9 november med 17 barn och
fortsatte  med  programövningar  den  23
november.  På  den  tredje  övningen  med  25
deltagare skulle  allt  redan vara klart  inövat
och programmen klara för uppträdande.

Programinslagen  på
julfesten  var  mycket
varierande.  Det  var
förstås  Luciafölje  och
mycket  sång  men  också
dansuppvisning,
kantelemusik,  diktläsning
mm. Vi fick se ett otroligt
uppträdande  av  Elin  och
Ida  Gädda  samt  Miranda
Krogell  som  de  själva
gjort  koreografin  till.
Årets  Lucia  var
Wilhelmina Lindberg som
tillsammans  med  sina
tärnor  sjöng  till
ackompanjemang  av

Mathias  Oljemark.  Många  barn  uppträdde
med sång, både tillsammans i kör, som duett
och  solo.  Förutom  många  julsånger
framfördes  också  några  sånger  till  Finland
100  års  ära.  Stort  tack  till  alla  ivriga  och
duktiga barn som vill vara med i program, ni
är så duktiga!

Julfestens  program  avslutades  traditionellt
med att vi sjöng Giv mig ej glans och sedan
var det dags för kafe med jultårta. Efter att
pepparkakorna var uppätna bankade det på
dörren  och  in  kom  julgubben  med  en  tung
julklappsäck med julklappar som delades ut.
Småningom la sig lugnet över Viljan och kvar
blev  en  smyckad  gran  och  ljusstakar  som
fortsatte lysa upp Viljan resten av året.
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Liksom  fera  år  tidigare  inleddes  året
traditionsenligt  med  en  teaterresa  till
Fallåker.  Lördagen  den  4  februari  åkte  en
buss fylld med NSU:are till  Esbo och fick se
stycket Jag föll för dig!

I mars ställde NSU upp med kafeservering i
Topeliussalen  då  Erik-André  Hvidsten  och
Thomas Enroth höll konsert.

Som många år tidigare har vår förening under
vintern  och  våren  deltagit  i  planeringen  av
Sibbo  Ungdomsförbunds  arrangerade
sommardans  på  Söderkulla  utescen.  NSU:s
uppgift var som tidigare att ställa upp på de
förberedande  talkokvällarna  samt  att  på
danskvällen fungera som biljettförsäljare och

ordningsvakter. Dagen efter skall det städas
och  dansgolvet  monteras  ner  och  även  då
ställer  vi  upp  med  talkokraft.  Danskvällen
kunde även i år genomföras i uppehållsväder
och ca 500 personer dansade och umgicks i
sommarkvällen.  Orkester  i  år  var  Susann
Sonntags. Tack vare duktiga arrangörer som
ställer upp år efter år går sommardansen att
genomföra.  Speciellt  Tack  till  alla  trogna
biljettförsäljare och ordningsvakter!

I början på året diskuterades aktivt om att vi
borde  arrangera  något  slag  av  jippo  under
sommaren  och  resultatet  blev  sedan
”Sommarjippo  på  Viljan”  som  arrangerades
den 12 augusti. Festens dragplåster var Robin
Hund  och  hans  glada  orkester.  Dessutom
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fanns  det  ett  stort  studsslott,  lyckohjul,
käpphästhoppning  som  man  kunde  roa  sig
med.  BorgbyHertsby  FBK ställde  också  upp
och  förevisade  sin  brandbil  samt  olika
redskap som används av dem. Bufén bestod
av  våfor,  kafe,  bulla  och  andra  godsaker.
Festen  gick  av  stapeln  utomhus,  man  hade
rest det stora tältet och publiken kunde sitta
kring bord.  För  att  vara första gången som
ett sommarjippo arrangerades i dessa former
kan  vi  inte  vara  annat  än  nöjda!  Publiken
hittade till Viljan!

Sista söndagen i augusti och sista söndagen i
september  arrangerade  Sibbo  Ungdoms-
förbund marknad i Söderkulla och Nickby. På
Nickbymarknaden  ställde  vi  upp  från  arla
morgonstund  som platsvisare för  att  sedan
ännu  fortsätta  som  ordningsvakter  under
själva  marknaden.  På  lördagen  ställde  även
vår  förening  upp  med  olika  förberedelser
som rutritning och dylikt.

Höstens stora evenemang är Höstdansen och
den  började  vi  faktiskt  planera  strax  efter
årsskiftet.  Det  är  då  sal  och  orkester  skall
bokas.  Vintern  är  sedan  lugnare  men  på
våren börjar förberedelserna på allvar. Som vi
tidigare  sagt  så  är  egentligen  det  stora
jobbet att fylla i olika planer, ansökningar och
tillstånd  som  behövs  för  att  kunna

genomföra en Höstdans. I  ärlighetens namn
kan  vi  nog  konstatera  att  det  är  betydligt
mera  jobb  med  olika  förarbeten  och
pappersjobb än det  att  samla ihop frivilliga
som  ställer  upp  med  hjälp  under  kvällen.
Dessutom ställde själva dansplatsen till med
onödiga bekymmer för  oss i  år  då området
kring  festsalen  var  en  enda  rörig
byggarbetsplats.  Även  vissa  delar  av  själva
salen var stängd för verksamhet på grund av
ombyggnadsarbeten, något som ingen av oss
var medvetna om innan dansen närmade sig!

Då vi  kom fram till  lördagen den 7 oktober
välkomnade  vi  upp  till  dans  med
österbottniska  dansbandet  San  Marino  &
Linda  som  så  mången  gång  tidigare.  Då
kvällen närmade sitt slut kunde vi räkna med
ca 300 dansare och en arrangörsstab på 30
personer.

Nutida  orkestrarna  har  väldigt  många  olika
instrument, högtalare, förstärkare med mera
och  eftersom  Sjukkas  festsal  finns  i  andra
våningen  utan  befintlig  hiss  så  betyder  det
att  det  är  mycket  som  skall  bäras  upp  till
andra våningen. Vi har både i år och senaste
år  ställt  upp  med  uppskattad  bärhjälp  för
orkestrarna.

Många  var  glada  och  nöjda  över
arrangemangen men också imponerade över
att  NSU  igen  kunde  arrangera  en  dans  av
detta  mått.  Utan  att  ha  de  trogna  och
oerhört  duktiga  talkoarbetarna  som  ställer
upp både före, under och efter dansen och år
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efter  år,  skulle  höstdansen  vara  svår  att
genomföra. Några av dem som arbetar mest
för dansens genomförande var med redan då
den första Höstdansen dansades för tjugotvå
år sedan!

Veckan innan julfesten var  det  dags att  klä
julgranen och plocka fram alla ljusstakar på
Viljan.  Det  känns alltid  lika  fint  att  få  ta  in
julgranen  som  sedan  tillsammans  med
julljusen  lyser  upp  Viljan  i  vintermörkret.
Julgranen  donerades  till  föreningen  av
Stefan Lönnkvist.

Den första advent bjöds det till föreningens
julfest.  Festen  inleddes  med  Luciaprogram
där Lucian Wilhelmina Lindberg tillsammans
med  sina  tärnor  uppträdde  med  ett  fint

program.  De  yngre  barnen  deltog  i  följet
medan de äldre barnen sjöng och läste dikter.
Förutom  Luciaprogram  var  det  olika
tomtedanser,  frågesport  och  hurtiga
sångframträdanden av många barn. Elin och
Ida Gädda samt Miranda Krogell  visade upp
en imponerande fin gymnastikshow som de
själva  gjort  koreografin  till.  Programmen
varvades med allsång där alla i den välfyllda
Viljan  stämde  in  i.  Mathias  Oljemark
ackompanjerade  på  piano  till  de  olika
programnumren.

Efter de olika programinslagen bjöds det på
kafe och jultårta. Julfesten avslutades med
att föreningens ordförande tackades för året
som  gått  och  med  att  den  efterlängtade
julgubben kom på besök!
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Förhoppningarna  för  att  få  en  snörik
vintersäsong var  stora,  men tyvärr  blev det
inte så som vi  hade önskat.  Snöskotern fick
inte heller i år komma fram från garaget då
det  inte  fanns  tillräckligt  med  snö  för  att
spåra  upp  skidspår.  Vi  får  fortsättningsvis

vänta  på  att  få  arrangera  det  25:e
Sopploppet.  Tyvärr  gick  det  inte  att  ordna
något föreningsmästerskap heller.

Skridskosäsongen  blev  ändå  drygt  två
månader lång och oftast var isen i mycket bra
skick.  Temperaturen  var  dock  mycket
varierande  under  vintern  och  under  några
korta perioder var vädret milt så isen nästan
töade  bort.  Med  duktiga  talkoarbetare  och
många  talkotimmar  hölls  ändå  isplanen  i
skick alltid då vädrets makter tillät. Isplanen
användes fitigt av såväl bybor som av många
andra.

Söndagen  den  26  mars  arrangerades
bordtennismästerskap  på  Viljan  med  11
deltagare. Prisutdelningen för mästerskapet
skedde på föreningens julfest.

I  maj  ordnades mästerskap i  terränglöpning
men till vår stora besvikelse fanns det inte en
enda deltagare på startstrecket.

I  juni  blev  det  dags  för  3-sockenloppet  på
cykel. 3-sockenloppet cyklades den 7 juni och
hade  27  deltagare.  Cykelrutterna  var  7,  20
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och  35  km.  Bland  alla  deltagare  utlottades
pris. Efter cykelturen blev det förfriskningar
och samvaro på sandplanen.

Några  dagar  efter  3-sockenloppet
arrangerades  Tour  de  Sibbo  för  första
gången. Huvudarrangör för evenemanget var
Sibbo  Ungdomsförbund.  De  allra  festa
byaföreningar i Sibbo deltog i jippot som gick
ut  på  att  cykla  mellan  olika  föreningshus  i
Sibbo. Det fanns ingen på förhand bestämd
rutt utan alla fick cykla så många kilometer
som  man  ville.  Tyvärr  var  denna
försommarlördag  även  populär  för  andra
evenemang  och deltagarantalet  blev  därför
inte så stort. Viljan höll i alla fall öppet hus
kl.10-16  och  man  kunde  samtidigt  bekanta
sig med föreningens verksamhet. Med några
justeringar  och  ändringar  blir  jippot  säkert
mera lyckat i framtiden.

Under  sommaren  nyttjades  fotbollsplanen
mest  av  våra  fotbollsintresserade
medlemmar och bybor.

En höstsöndag i oktober traskades den årliga
hjärtlunken och före den kastades stövel. I år
var  start  och  mål  för  vandringen
fotbollsplanen  i  Borgby.  12  deltagare
traskade  årets  hjärtlunk.  Före  hjärtlunken
deltog  21  deltagare  i  olika  klasser  i
stövelkastning  och  kämpade  om  segern.
Fortfarande står sig det gamla NSU-rekordet
33,50 från 1983 trots att Zacharias Järvinen i
ett träningskast var ganska nära.

Innebandy har tränats en gång i veckan under
vår-  och  hösttermin  i  Nickby  skolcentrums
gymnastiksal  och  under  vår-  och
höstterminen  har  det  spelats  rinkbandy  i
ishallen i Nickby.
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Pingismästerskap 28.3

Damer Herrar
1. Fanny Erlund 1. Stefan Laurén
2. Helene Erlund 2. Stafan Ahlberg
3. Iris Erlund 3. Zacharias Järvinen

4. Janne Järvinen
5. Patrik Erlund
6. B-C Oljemark
7. Lucas Borgström
8. Maximilian Järvinen

Mästerskap i stövelkastning 1.10

Flickor Pojkar
1. Molly Andersson …………..…  7,73 m 1. Roy Thomson ……………….…  7,00 m

2. Liina Koski …………………..…  6,45 m

3. Viivi Thomson …………………  3,92 m Herrar
1. Zacharias Järvinen .………...  26,20 m

Damer 2. Janne Järvinen .……………..  20,80 m

1. Kicka Lindroos …………….…  16,88 m 3. Maximilian Järvinen ……...…  20,77 m

2. Katariina Thomson ……….…  16,63 m 4. Johan Isaksson ………………  19,45 m

3. Nika Thomson …………….…  15,94 m 5. Kjell Grönqvist ………………  19,18 m

4. Marianne Englund ………..…  13,95 m 6. Thomas Taimitarha ……….…  17,50 m

5. Solveig Krogell …………...…  12,90 m 7. Nico Koski ………………….…  17,12 m

6. Micaela Oljemark ………...…  12,90 m 8. Måns Stenström ………….…  14,82 m

7. Annette Andersson ……...…  12,55 m 9. B-C Oljemark ……………...…  13,80 m

8. Anne Finnberg …………….…  11,72 m
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Föreningslokalen Viljan

Årets  större  satsningar  på  föreningslokalen
Viljan  var  förnyandet  av  scendraperiet  och
modernisering  av  belysningen.  Båda
projekten  kunde  möjliggöras  med  tacksamt
ekonomiskt  stöd  av  Sparbanksstiftelsen  i
Sibbo.

Det  gamla  scendraperiet  hade  tjänat  sitt
syfte i  ca 40 år och började bli  väldigt tunt
och  slitet.  Ett  nytt  draperityg  köptes  från
Eurokangas  i  Borgå  som  även  sydde  upp
draperiet till rätta mått. Det nya draperiet är
av  brandskyddsbehandlat  tyg  som  fyller
säkerhetskraven  för  utrymmen  i  ofentligt
bruk.  B-C  Oljemark  och  Tore  Wickström
utförde  service  på  draperimekanismen  och
byggde om draperiskenans inkapsling så att
det  nya  draperiet  som  är  tjockare  än  det
gamla  fick  ordentlig  plats  och  en  bättre
placering på scenen.

Under  Christian  Borgströms  ledning
planerades och genomfördes modernisering
av  belysningen  på  Viljan.  Så  gott  som  alla
ljuskällor  i  föreningens  utrymmen  ändrades
till  LEDbaserade  armaturer.  I  lilla  salen
monterades  nya  plafonder  och
belysningsramperna i den större salen och på
scenen  fick  nya  spot-lampor.  Båda  salarna
fick  också  dimmers  så  att  man  bättre  kan
anpassa  ljusstyrkan  efter  tillställningens
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stämning och karaktär.  Även kök,  sminkrum
och tambur fick nya LED-plafonder.

Ytterligare ett större projekt under året var
omplantering av de björkar som planterades
2016 men som inte överlevde det första året.
Endast  14 av 50 planterade björkar  klarade
sig,  en  teori  är  att  de  björkplantor  som
levererades  våren  2016  hade  frusit  när  de
lagrats under vintern före de blev levererade.
Föreningen  erhöll  kostnadsfritt  36  nya
plantor  av  leverantören,  men  det  innebar
förstås  en  hel  del  arbete  att  gräva  upp  de
livlösa plantorna och ersätta dem med nya.
Omplanteringstalko ordnades 24–25 maj och
då  bokfördes  82  talkotimmar.  Samtliga
björkplantor  vattnades  sommaren  igenom
och det arbetet innebar 47 talkotimmar till.
På  hösten  gjordes  en  bedömning  att  det
ännu finns ett behov av att byta fyra björkar
nästa år.

Städning  och  små  underhållsarbeten  i
föreningslokalen  har  skett  regelbundet
under  året.  En  köks-  och  inventarier-
inventering  ordnades  i  början  av  året  och
utrustningen  kompletterades  med  sådant
som kommit bort under året. En storstädning
ordnades i april och fönstren tvättades i juni.
Takrännorna på Viljan och uthuset putsades i
april och ett gårdstalko ordnades i maj.

I  samband  med  den  häftiga  åskstormen  12
augusti föll tre gamla björkar i Viljans allé. Ett
röjningstalko  ordnades  16  augusti  och  då
fälldes  ytterligare  tre  murkna  björkar  i
förebyggande  syfte.  Mera  trädröjning  blev
det den 12 december då ett snöoväder med
våt tung snö drog fram över ägorna. Som en
följd  av  detta  föll  fera  stora  grenar  från
tallarna i  sluttningen ovanför Viljans ingång
och det blev en hel del bråte att röja upp och
forsla bort.

Under året införskafades en ny gräsklippare
eftersom  den  gamla  inte  längre  kunde
repareras.  Till  sminkrummet köptes ett nytt
kylskåp,  som  ersatte  ett  av  de  gamla
kylskåpen som började visa tydliga symptom
på  att  gå  sönder  och  bedömdes  vara  en
potentiell brandfara.

Föreningslokalen  har  fortsättningsvis  varit
fitigt uthyrd under året.  Huvudsakligen har
föreningslokalen  hyrts  för  bröllop  och
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födelsedagar  -  men  även  möten,  företags-
och föreningsfester har varit aktuella. Utöver
föreningens  egen  webbsida  finns
föreningshuset  presenterat  på  Sibbo
kommuns  Sibbohuset-portal  där  olika
utrymmen i Sibbo presenteras.

Med  fitig  uthyrning  följer  även  i  viss  mån
mindre  positiva  företeelser  som  onaturligt
slitage på  lokalen  och interiören  och  dåligt
utförd  städning  efter  festligheter.  För  att
gardera  sig  mot  dessa  fenomen  så  har
styrelsen  under  året  upprepade  gånger
diskuterat  principerna  för  uthyrningar  och
preciserat  hyreskontraktet  för  att  bättre
förklara vilka rättigheter och skyldigheter en
hyrestagare har. Bland annat har det lagts till
en klausul om att en städavgift kan uppbäras
om utrymmet lämnas ostädat. Dessutom har
styrelsen fattat beslut om att man även i fall
då  det  känns  befogat  kan  kräva
förhandsbetalning av hyran. För bland annat
detta  ändamål  införskafade  föreningen  en
egen iZettle kortläsare.

Uthyrning och förevisning av Viljan har skötts
av Pia Heikkinen. Vinterunderhållet av Viljans
gårdsplan  och  väg  har  skötts  av  Richard
Borgström.

Sand- / isplanen

Isplanen var i  skrinnbart skick under januari
och februari. Patrik Erlund och Niclas Tåg har
fungerat som planansvariga och koordinerat
underhåll  och  sprutning  av  planen.  Arbetet
har  skötts  på  talko  av  bybor  och  Borgby-
Hertsby FBK har  även hjälpt  till  med att  få
isen  i  skick.  Snöplogningen  utfördes  av
Mikael Gustafsson.

Lekparken

Ett  städ-  och  röjningstalko  ordnades  i  och
omkring lekparken i slutet av maj.

Fotbollsplanen

Fotbollsplanen  användes  under
sommarmånaderna  av  våra
fotbollsintresserade  medlemmar  och  bybor.
Gräsklippningstjänsterna  köptes  av  Sibbo
kommun.
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Hänt på föreningslokalen Viljan
(datum klockslag, antal deltagare, evenemang)

Januari
2.1 16:00-17:00, 1, Allmän 
kontroll, 3.1 11:00-13:00, 1, 
Snöarbete, 4.1 12:00-14:30, 
1, Snöarbete, kökskontroll, 
11.1 17:00-19:00, 3, 
Ekonomimöte, 11.1 19:00-
21:30, 11, Styrelsemöte 
1/2017, 11.1 18:00-20:00, 6, 
Tackfestförberedelser, 13.1 
10:00-12:30, 4, 
Tackfestförberedelser, 14.1 
17:30-2:00, 32, Tackfest, 
15.1 10:30-16:00, 6, 
Städning, 15.1 17:30-20:30, 
6, Musikövning, 17.1 18:30-
21:00, 2, Köksinventering, 
23.1 18:00-19:00, 1, Allmän 
kontroll, 26.1 16:30-17:00, 1,
Allmän kontroll, 29.1 10:30-
12:00, 1, Byabladsarbete, 
29.1 18:00-21:00, 8, 
Musikövning

Februari
4.2 14:00-15:00, 3, Visning 
av Viljan, 8.2 18:30-21:00, 8, 
Styrelsemöte 2/2017, 11.2 
16:00-16:30, 1, Allmän 
kontroll, 12.2 18:30-21:00, 8,
Musikövning, 16.2 17:30-
19:30, 7, Barnkväll, 26.2 
18:00-20:30, 7, Musikövning

Mars
3.3 21:00-00:00, 3, Uthyrt, 
4.3 13:00-01:00, 40, Uthyrt, 
5.3 12:00-15:00, 2, Uthyrt, 
7.3 18:30-20:30, 7, 
Styrelsemöte 3/2017, 9.3 
17:30-18:00, 4, 
Nyckelavhämtning , 9.3 

18:00-20:00, 10, Chillkväll, 
10.3 19:30-21:00, 4, Uthyrt, 
11.3 16:00-00:00, 48, Uthyrt,
12.3 13:00-14:00, 5, Uthyrt, 
12.3 18:30-21:00, 8, 
Musikövning, 14.3 17:00-
18:00, 1, Allmän kontroll, 
15.3 19:00-20:00, 3, 
Ekonomimöte, 16.3 18:00-
19:00, 1, Förberedelser för 
kafetillställning, 17.3 
13:00-13:30, 2, 
Nyckelavhämtning, 17.3 
13:00-20:00, 10, Uthyrt, 18.3
12:15-12:45, 1, 
Belysningsplanering, 18.3 
17:30-18:00, 2, 
Förberedelser för 
kafetillställning, 18.3 
21:00-22:30, 2, Städning, 
21.3 18:30-19:30, 2, 
Pingisövning, 21.3 17:00-
21:30, 2, 
Bidragsansökningar, 23.3 
19:00-21:30, 14, Borgby 
Jaktförening vårmöte, 26.3 
11:00-15:00, 11, NSU 
Mästerskap i pingis, 27.3 
16:00-16:30, 1, Allmän 
kontroll, 28.3 17:00-18:00, 3,
Belysningsplanering, 28.3 
18:00-21:00, 10, Vårmöte 
och kommunala 
bidragsansökningar

April
5.4 18:30-20:30, 8, 
Styrelsemöte 4/2017, 6.4 
18:00-20:00, 12, 
Påskpysselkväll, 10.4 19:30-
20:00, 2, Ridåmätning, 11.4 
18:00-19:00, 1, Underhåll, 
förberedelser för 

påskhäxträf, 11.4 19:00-
21:00, 8, Höstdansmöte, 
14.4 14:00-14:30, 2, 
Förberedelser för 
påskhäxträf, 15.4 10:00-
13:00, 30, Påskhäxträf, 15.4
18:00-22:00, 7, 
Hudvårdskväll, 17.4 19:00-
21:00, 8, Musikövning, 19.4 
19:00-20:30, 1, Putsning av 
takrännor, 20.4 10:30-12:30, 
1, Storstädning, 20.4 17:30-
20:00, 4, Storstädning, 26.4 
18:30-21:30, 15, 
Musikövning, 27.4 18:00-
20:00, 11, Bakningskväll, 
28.4 16:00-22:00, 7, Uthyrt, 
29.4 16:00-01:00, 55, Uthyrt,
30.4 12:30-16:00, 7, Uthyrt

Maj
4.5 18:30-20:30, 7, 
Styrelsemöte 5/2017, 5.5 
8:30-9:30, 2, 
Diskteknik/service, 5.5 9:30-
11:00, 2, Pappersarbete + 
nyckel, 5.5 14:00-17:00, 7, 
Uthyrt, 6.5 11:00-13:00, 6, 
Uthyrt, 6.5 17:00-01:00, 70, 
Uthyrt, 7.5 11:00-16:00, 9, 
Uthyrt, 10.5 18:30-20:30, 13,
SSB Musikövning, 13.5 
14:00-14:30, 4, Visning av 
Viljan, 14.5 18:00-20:00, 6, 
Musikövning, 15.5 14:30-
16:30, 2, Gårdstalko, 17.5 
20:15-21:15, 1, Discoteknik 
montering, 18.5 17:30-
20:30, 17, Disco, 18.5 20:30-
21:00, 2, Discoteknik 
nedmontering, 19.5 16:00-
21:00, 6, Uthyrt, 20.5 17:00-
23:30, 73, Uthyrt, 21.5 
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11:00-15:00, 7, Uthyrt, 22.5 
17:30-18:30, 1, Städning, 
23.5 18:00-18:30, 1, 
Förberedelser för talko, 
24.5 8:30-14:00, 2, 
Björkplanteringstalko, 24.5 
14:00-20:30, 9, 
Björkplanteringstalko, 25.5 
9:30-12:30, 4, 
Björkplanteringstalko, 27.5 
11:30-12:00, 2, 
Blomplantering, 29.5 20:00-
21:00, 3, Visning av Viljan, 
30.5 14:00-17:00, 1, 
Bevattning av björkar, 30.5 
18:00-20:30, 7, Styrelsemöte
6/2017

Juni
2.6 18:00-20:00, 4, Uthyrt, 
3.6 13:00-01:00, 65, Uthyrt, 
4.6 11:00-13:00, 2, Uthyrt, 
5.6 07:00-07:30, 1, 
Efterkontroll, 5.6 15:00-
18:00, 1, Bevattning av 
björkar, 5.6 18:00-21:00, 35, 
Uthyrt, 6.6 11:30-13:00, 1, 
Städning + Brandsläckare, 
6.6 18:00-19:00, 1, Kontroll 
av material, 6.6 19:00-21:00, 
9, Höstdansmöte, 7.6 15:00-
16:00, 1, Hämtning av varor, 
7.6 17:00-17:30, 2, 3-
sockenloppsförberedelser, 
7.6 20:30-21:00, 3, Städning 
efter 3-sockenlopp, 8.6 
14:30-15:00, 3, 
Brandsläckarna tillbaka, 9.6 
18:00-19:30, 4, 
Iordningsställande för TDS, 
10.6 09:00-17:00, 43, Tour 
De Sibbo, 15.6 18:30-19:00, 
2, Installation av nytt 
kylskåp, 17.6 14:00-15:30, 1, 
Städning, allmän kontroll, 
18.6 09:30-13:30, 1, 

Fönstertvättning, 19.6 
18:30-21:00, 1, Bevattning 
av björkar, 26.6 14:30-16:30, 
2, Bevattning av björkar, 
27.6 17:30-19:00, 4, SSB 
Musiknämndsmöte, 30.6 
15:30-16:00, 2, Nyckel till 
uthyrning

Juli
1.7 12:00-01:00, 50, Uthyrt, 
2.7 12:00-16:30, 4, Uthyrt, 
3.7 18:15-20:30, 1, 
Bevattning av björkar, 5.7 
10:30-12:00, 1, Allmän 
kontroll, 5.7 16:30-17:00, 1, 
Service, 6.7 11:00-11:30, 4, 
Nyckel till uthyrning, 6.7 
14:00-16:30, 8, Uthyrt, 6.7 
17:00-17:30, 3, Uthyrt, 7.7 
15:30-16:00, 6, Nyckel till 
uthyrning, 7.7 15:30-21:30, 
56, Uthyrt, 8.7 11:00-02:00, 
6, Uthyrt, 9.7 10:00-15:30, 1, 
Uthyrt, 10.7 08:30-12:00, 1, 
Bevattning av björkar, 14.7 
18:00-21:00, 5, Uthyrt, 15.7 
16:00-01:00, 50, Uthyrt, 16.7
12:00-15:00, 3, Uthyrt, 18.7 
12:30-14:30, 1, Bevattning 
av björkar, 19.7 15:30-16:30, 
4, Visning av Viljan, 20.7 
16:00-16:30, 3, Visning av 
Viljan, 21.7 15:30-16:30, 6, 
Inventarieuthyrning, 24.7 
11:30-15:30, 3, Bevattning 
av björkar, gräsklippning, 
24.7 16:30-18:00, 4, 
Returnering av inventarier, 
30.7 12:00-12:30, 4, Nyckel 
till uthyrning, 30.7 15:00-
18:30, 45, Uthyrt

Augusti
1.8 15:30-17:00, 2, 
Kopiering, städning, 1.8 

17:00-17:30, 1, 
Nyckelavhämtning, 1.8 
15:00-19:00, 1, Bevattning 
av björkar, 5.8 10:00-10:30, 
3, Tältuthyrning, 7.8 14:30-
15:00, 1, 
Bevattningskontroll, 8.8 
18:30-21:00, 6, Styrelsemöte
7/2017, 9.8 19:00-20:30, 6, 
Höstdansmöte, 11.8 18:00-
20:30, 6, Talko för 
sommarjippo, 12.8 12:00-
18:00, 85, Sommarjippo, 
15.8 11:30-15:00, 2, 
Bevattning av björkar, 22.8 
19:00-21:00, 20, Borgby 
jaktförening höstmöte, 24.8
18:30-19:00, 1, Allmän 
kontroll, 26.8 18:00-20:30, 4,
Uthyrt, 27.8 13:00-18:30, 30,
Uthyrt, 28.8 18:00-21:00, 1, 
Bevattning av björkar

September
4.9 18:30-21:00, 8, 
Styrelsemöte 8/2017, 7.9 
16:00-16:30, 1, 
Byabladsarbete, 10.9 12:00-
14:30, 1, Utbyte av 
lamparmaturer, 10.9 18:00-
21:00, 8, Musikövning, 11.9 
18:00-19:00, 3, Genomgång 
av elofert, 14.9 17:30-
20:00, 7, Chillkväll, 17.9 
17:00-18:30, 1, Städning, 
17.9 18:30-21:00, 8, 
Musikövning, 18.9 17:30-
19:00, 5, Visning av Viljan, 
19.9 19:00-21:00, 8, 
Dansmöte, 22.9 17:00-17:30,
2, Nyckel för uthyrning, 22.9
17:00-21:00, 4, Uthyrt, 23.9 
15:00-02:00, 50, Uthyrt, 24.9
14:00-18:00, 5, Uthyrt, 25.9 
14:00-15:00, 1, Städning, 
26.9 17:30-19:30, 1, Utbyte 
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av lamparmaturer, 27.9 
18:00-19:00, 1, Utbyte av 
lamparmaturer, 28.9 07:30-
09:30, 2, Installation av 
dimmers och avbrytare, 28.9
14:00-15:00, 3, 
Varuhämtning, 28.9 18:00-
20:00, 8, Pysselkväll

Oktober
2.10 18:30-21:00, 7, 
Styrelsemöte 9/2017, 3.10 
18:00-20:30, 7, 
Vinstnumrering, 6.10 17:00-
18:00, 6, 
Höstdansförberedelser, 
8.10 11:30-14:00, 8, 
Höstdansundanstädning, 
11.10 21:00-21:30, 1, 
Discoteknik montering, 
12.10 17:30-20:00, 16, 
Lågstadiedisco, 13.10 13:30-
14:00, 1, Ridåarbete, 14.10 
11:30-12:00, 1, Discoteknik 
nedmontering, 19.10 18:00-
19:00, 2, Ridåuppsättning, 
20.10 12:00-23:30, 30, 
Uthyrt, 26.10 17:00-19:30, 6,
Ficklampsorientering, 26.10 

19:30-21:00, 2, Budgetmöte,
29.10 13:00-14:30, 1, 
Underhåll, städning, 29.10 
15:00-18:00, 6, Uthyrt

November
2.11 17:30-21:00, 3, 
Ridåarbete, 5.11 14:00-
18:00, 15, Sångövning, 6.11 
18:30-20:30, 6, Styrelsemöte
10/2017, 8.11 19:00-20:30, 
1, Spotlampsinstallation, 
9.11 11:00-12:00, 1, 
Ridåinstallation, 9.11 17:00-
18:00, 3, Visning av Viljan, 
9.11 18:00-19:30, 17, 
Barnkväll, 9.11 19:00-19:30, 
2, Nyckelavhämtning , 9.11 
19:30-20:30, 1, Städning, 
10.11 17:00-21:00, 10, 
Uthyrt, 11.11 14:00-02:00, 
80, Uthyrt, 12.11 11:00-
15:00, 5, Uthyrt, 16.11 
18:00-19:00, 1, Allmän 
kontroll, 16.11 19:00-21:00, 
10, Höstmöte, 17.11 18:00-
20:00, 21, BJF 
Förberedelser, 18.11 17:00-
02:00, 91, BJF 80-

årsjubileum, 19.11 12:00-
14:00, 13, BJF Städning, 
23.11 17:00-18:00, 1, Allmän
kontroll, 23.11 18:00-20:00, 
17, Julfestövning, 25.11 
16:00-22:00, 37, Uthyrt, 
27.11 18:00-20:30, 4, 
Julgranspåklädning, 30.11 
18:00-19:30, 25, 
Julfestövning, 30.11 19:30-
20:30, 2, 
Julfestförberedelser

December
3.12 14:30-18:30, 78, 
Julfest, 4.12 18:00-19:00, 3, 
Uthyrning av redskap, 6.12 
10:00-10:30, 3, 
Återhämtning av redskap, 
10.12 15:30-16:30, 1, Allmän
kontroll & märkning av 
brytare, 12.12 17:30-18:30, 
1, Förberedelser för 
styrelsemöte, 12.12 19:00-
20:30, 3, Kvist- och 
grantalko, 18.12 18:30-
20:30, 8, Styrelsemöte 
11/2017

Viljan 2017 i sifror

➢ 214 (203) bokförda händelser

➢ 2068 (1854, +214) besökare, av vilka 388 (315) under 29 år

➢ 29 (29) timmar ungdomsverksamhet

➢ 299 (284) timmar övrig föreningsverksamhet

➢ 240 (223) timmar uthyrningsverksamhet

(Inom parentes motsvarande sifra för år 2016)
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BOKSLUTET 2017

Ekonomisk översikt

Förnyandet av scendraperiet och belysningen i föreningslokalen bidrog märkbart till att årets 
totala kostnader är större än föregående år. De ökade kostnaderna har balanserats med 
efektiverad medelinsamling och utökade ansökta och erhållna bidrag. Föreningens ekonomi är 
fortsättningsvis stabil.

Kommentarer till årets resultat- och balansräkning

Föreningens styrelse har medvetet valt att lägga vikt på ungdomsverksamhet bland annat 
genom att ordna ett sommarjippo med inköpt underhållning, därav noteras jämförelsevis 
betydande högre kostnader för ungdomsverksamhet än tidigare år. Kostnaderna för isplanen har
minskat främst eftersom plogningen kunnat skötas billigare och det inte gick att göra någon is i 
slutet av året. Det snöfattiga året innebar obetydliga kostnader för skidning och snöskoter, men 
betyder också att inga intäkter från skidevenemang genererades.

Erhållna provisioner under rubriken Medelsanskafning består av NSU:s andel av överskottet från
SUF dansen i juli samt annonsintäkter från Byablade. I övriga understöd ingår bidrag från 
Svenska kulturfonden och Sparbanksstiftelsen i Sibbo, vardera på 3 000 euro.

Den aktiva resultatregleringen består av intern elfakturering. Kontoskulderna och de passiva 
resultatregleringarna består av icke förfallna kostnader vid årsskiftet, den största enskilda 
summan är 1 100 euro för hyra av festsalen i samband med höstdansen, som kommunen 
fakturerade först år 2018.

Bokslutet har uppgjorts i enlighet med de stadganden som ingår i Statsrådets förordning om 
uppgifter som skall presenteras i bokslut som uppgörs av små- och mikroföretag.

Årsberättelse 2017 19



RESULTATRÄKNING 28.2.2018 Sida 1 (2)

EUR EUR EUR
NORRA SIBBO UNGDOMSFÖRENING RF              1.1 – 31.12.2017       1.1 – 31.12.2016        Jämförelse              %  

VERKSAMHET
   KOSTNADER UNGDOMSVERKSAMHET

3010 Kostnader ungdomsverksamhet -1 670,39 -252,79 -1 417,60 560,8
   INTÄKTER PROGRAMVERKSAMHET

3020 Intäkter programverksamhet 5 078,00 6 680,00 -1 602,00 -24,0

   KOSTNADER PROGRAMVERKSAMHET
3030 Kostnader för medlemsfester -413,83 -2 392,77 1 978,94 -82,7
3031 Kostnader för Höstdans -7 632,07 -6 286,39 -1 345,68 21,4
3032 Kostnader för utfärder -1 120,00 -955,00 -165,00 17,3

-9 165,90 -9 634,16 468,26 -4,9
   INTÄKTER IDROTTSVERKSAMHET

3040 Intäkter, deltagaravg. idrottsverksamhet 7 724,77 7 738,10 -13,33 -0,2
   KOSTNADER IDROTTSVERKSAMHET

3050 Kostnader för skidning 0,00 -46,60 46,60 -100,0
3051 Kostnader för snöskoter -331,40 -321,27 -10,13 3,2
3052 Kostnader för skoterbensin 0,00 0,00 0,00
3053 Kostnader för skrinning -1 054,23 -2 165,16 1 110,93 -51,3
3054 Kostnader för fotboll -619,71 -845,70 225,99 -26,7
3055 Kostnader för motionsidrott -8 601,07 -8 678,73 77,66 -0,9

-10 606,41 -12 057,46 1 451,05 -12,0
   HYRESINTÄKTER

3060 Hyror för vaktmästarbostaden 3 188,40 2 652,80 535,60 20,2
3061 Hyror för Viljan 3 629,97 4 066,38 -436,41 -10,7
3062 Hyror för fotbollsplan 0,00 0,00 0,00

6 818,37 6 719,18 99,19 1,5
   KOSTNADER/UNDERHÅLL

3070 Elkostnader -2 169,42 -2 235,76 66,34 -3,0
3071 Vattenavgifter -421,56 -249,53 -172,03 68,9
3072 Reparationer -4 496,77 -1 449,26 -3 047,51 210,3
3073 Väg och gårdsplansunderhåll -497,94 -1 500,69 1 002,75 -66,8
3074 Övriga fastighetskostnader -777,28 -939,94 162,66 -17,3
3075 Fastighetsskatt -507,92 -505,65 -2,27 0,4
3076 Försäkring -1 284,41 -1 187,74 -96,67 8,1

-10 155,30 -8 068,57 -2 086,73 25,9
VERKSAMHET TOTALT -11 976,86 -8 875,70 -3 101,16 34,9

VERKSAMHETEN ÖVRIGA KOSTNADER
   AVSKRIVNINGAR

3650 Byggnader -1 326,49 -1 426,30 99,81 -7,0
3651 Isplan -414,18 -1 009,97 595,79 -59,0
3652 Lekpark 0,00 0,00
3653 Nya parkeringen -950,87 -950,87 0,00 0,0
3660 Maskiner och inventarier -234,85 -313,15 78,30 -25,0

-2 926,39 -3 700,29 773,90 -20,9
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RESULTATRÄKNING 28.2.2018 Sida 2 (2)

EUR EUR EUR
NORRA SIBBO UNGDOMSFÖRENING RF              1.1 – 31.12.2017       1.1 – 31.12.2016        Jämförelse              %  

ÖVRIGA KOSTNADER
   INFORMATION

3820 Info-kostnader -2 343,60 -2 211,16 -132,44 6,0
   ÖVRIGA KOSTNADER FÖR ORDINARIE VERKSAMHET

3901 Möteskostnader -283,90 -251,27 -32,63 13,0
3902 Telefonkostnader -589,70 -457,53 -132,17 28,9
3903 Inventariekostnader -599,00 -621,50 22,50 -3,6
3906 Kansliutgifter -283,78 3,90 -287,68 -7376,4
3908 Medlemsavgifter -109,00 -119,00 10,00 -8,4
3910 Bokförings- och ADB-kostnader -703,70 -1 085,70 382,00 -35,2
3913 Bankkostnader -118,37 -123,42 5,05 -4,1

-2 687,45 -2 654,52 -32,93 1,2
-5 031,05 -4 865,68 -165,37 3,4

   VERKSAMHETEN ÖVRIGA KOSTNADER TOTALT -7 957,44 -8 565,97 608,53 -7,1

   VERKSAMHETEN ÖVER-/UNDERSKOTT -19 934,30 -17 441,67 -2 492,63 14,3

MEDELANSKAFFNING
   INTÄKTER

5000 Medlemsavgifts-intäkter 2 172,00 2 284,00 -112,00 -4,9
5020 Lotteriintäkter 663,00 487,50 175,50 36,0
5030 Donationer till visst ändamål 6 000,00 5 070,00 930,00 18,3
5040 Övriga gåvodonationer 0,00 24,00 -24,00 -100,0
5050 Bufféintäkter 2 051,35 2 654,60 -603,25 -22,7
5060 Hyror för inventarier 280,00 0,00 280,00
5070 Erhållna provisioner 1 010,50 1 334,50 -324,00 -24,3

12 176,85 11 854,60 322,25

   KOSTNADER
5530 Kostnader för lotteri 0,00 -128,08 128,08 -100,0
5540 Donationer, representationer -986,04 -571,46 -414,58 72,5
5550 Bufféinköp 0,00 -1 685,61 1 685,61 -100,0

-986,04 -2 385,15 1 399,11 -58,7
MEDELANSKAFFNING TOTALT 11 190,81 9 469,45 1 721,36 18,2

ÖVER-/UNDERSKOTT -8 743,49 -7 972,22 -771,27 9,7

PLACERINGS- OCH INVESTERINGSVERKSAMHET
   ERHÅLLNA UNDERSTÖD

6001 Sibbo Kommun 7 945,00 7 117,00 828,00 11,6
6002 Övriga understöd 6 000,00 3 000,00 3 000,00 100,0

13 945,00 10 117,00 3 828,00 37,8
   FINANSIERINGSVERKSAMHETENS INTÄKTER

6310 Ränteintäkter 68,93 241,97 -173,04 -71,5
14 013,93 10 358,97 3 654,96 35,3

PLACERINGS- OCH INVESTERINGSVERKSAMHET TOTALT
14 013,93 10 358,97 3 654,96 35,3

ÖVER-/UNDERSKOTT 5 270,44 2 386,75 2 883,69 120,8

RÄKENSKAPSPERIODENS RESULTAT 5 270,44 2 386,75 2 883,69 120,8
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BALANSRÄKNING 28.2.2018 Sida 1 (1)

NORRA SIBBO UNGDOMSFÖRENING RF
Aktiva EUR EUR EUR
                                                                                     1.1 – 31.12.2016       1.1 – 31.12.2016        Jämförelse              %  
BESTÅENDE AKTIVA
   MATERIELLA TILLGÅNGAR
      JORD- OCH VATTENOMRÅDEN

1110 Tomt, Sportplan 163,14 163,14 0,00 0,0
1111 Tomt, Viljan 8 146,78 8 146,78 0,00 0,0

8 309,92 8 309,92
      BYGGNADER OCH KONSTRUKTIONER

1120 Byggnader och konstruktioner 17 623,31 18 949,80 -1 326,49 -7,0
1125 Anläggningar, Isplan 773,72 1 187,90 -414,18 -34,9
1128 Ny parkeringen 6 949,69 7 900,56 -950,87 -12,0

25 346,72 28 038,26 -2 691,54 -9,6
      MASKINER OCH INVENTARIER

1200 Maskiner och inventarier 704,55 939,40 -234,85 -25,0
34 361,19 37 287,58 -2 926,39 -7,8

BESTÅENDE AKTIVA TOTALT 34 361,19 37 287,58 -2 926,39 -7,8
RÖRLIGA AKTIVA
   OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR
      VAROR OCH TILLBEHÖR

1610 Outdelade standar 45,55 45,55 0,00 0,0
   FORDRINGAR
      RESULTATREGELERINGAR

1700 Kontofordringar 0,00 1 301,27 -1 301,27 -100,0
1800 Resultatregleringar 191,00 291,34 -100,34 -34,4

191,00 1 592,61
   PLACERINGAR

1887 Placeringsfond Aktia Solida B 25 156,25 25 156,25
   KASSA OCH BANKTILLGÅNGAR

1910 Sibbo Andelsbank 556104-42038 9 347,38 6 693,77 2 653,61 39,6
1920 Byafestkonto 510,23 510,12 0,11 0,0
1940 Aktia 405570-264367 16 511,52 8 389,35 8 122,17 96,8
1941 Aktia Spardeposition 20 211,22 20 211,42 -0,20 0,0

46 580,35 35 804,66 10 775,69 30,1
RÖRLIGA AKTIVA TOTALT 71 973,15 62 599,07 9 374,08 15,0
BALANS AKTIVA TOTALT 106 334,34 99 886,65 6 447,69 6,5

Passiva EUR EUR EUR
                                                                                     1.1 – 31.12.2017       1.1 – 31.12.2016        Jämförelse              %  
EGET KAPITAL
   EGET KAPITAL

2050 Eget kapital 98 354,50 95 967,75 2 386,75 2,5
   RÄKENSKAPSPERIODENS VINST/FÖRLUST

2080 Räkenskapsperiodens vinst/förlust 5 270,44 2 386,75 2 883,69 120,8
EGET KAPITAL TOTALT 103 624,94 98 354,50 5 270,44 5,4
RESERVERINGAR

2250 Byafest / frivillig reservering 510,60 510,12 0,48 0,1
RESERVERINGAR TOTALT 510,60 510,12
FRÄMMANDE KAPITAL
   KORTFRISTIGA

2760 Kontoskulder 261,59 211,41 50,18
2800 Resultareglering 1 937,21 810,62 1 126,59 139,0

FRÄMMANDE KAPITAL TOTALT 2 198,80 1 022,03 1 176,77 115,1
BALANS PASSIVA TOTALT 106 334,34 99 886,65 6 447,69 6,5
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BUDGET 2018
Norra Sibbo Uf – Budget 2018 2018 2017 2017 2016 2016
Konto Förklaring Kostnader Intäkter Kostnader Intäkter Kostnader Intäkter

UNGDOMSVERKSAMHET
3000 Intäkter 150 150 150
3010 Kostnader 1600 1600 1600

PROGRAMVERKSAMHET
3020 Intäkter 8500 8000 11000
3030 Kostnader för medlemsfester 3500 3500 3500
3031 Kostnader för Höstdans 7000 7000 7000
3032 Kostnader för utfärder 1500 1500 2700

12000 8500 12000 8000 13200 11000
IDROTTSVERKSAMHET

3040 Deltagaravgifter 11000 11000 9500
3050 Kostnader för skidning 2000 2000 2000
3051 Kostnader för snöskoter 2000 2000 2000
3052 Kostnader för bensin 1300 1300 1300
3053 Kostnader för skrinning 4500 4500 3500
3054 Kostnader för fotboll 1000 1000 1000
3055 Kostnader för motionsidrott 10000 9500 8500

20800 11000 20300 11000 18300 9500
FASTIGHET

3060 Hyror från - Vaktmästarbostaden 3180 3180 3180
3061                  - Viljan 3000 3000 3000
3062                  - Fotbollsplan 300
3070 El 3000 2500 2500
3071 Vatten 300 300 300
3072 Reparationer 4710 5810 7850
3073 Väg & Gårdsplan 1500 800 5500
3074 Övriga fastighetskostnader 1200 1200 1200
3075 Fastighetsskatt 900 500 500
3076 Försäkring 1200 1200 1200
3077 Lekpark / Parkprojektet 200 200 200

13010 6180 12510 6180 19250 6480
ÖVRIGA KOSTNADER

3820 Info 2200 2200 2200
3901 Möteskostnader 500 500 500
3902 Telefon 400 400 350
3906 Kansli 900 700 700
3908 Medlemsavgifter 110 110 170
3909 Försäkringar 60 60 60
3910 Bokföring + ADB 1000 900 800
3913 Bank 100 100 100

5270 4970 4880
MEDELANSKAFFNING

5000 Medlemsavgifter 2300 2300 2300
5020 Lotteriintäkter 700 700 700
5030 Donationer till visst ändamål 3000 3000 3000
5050 Buféintäkter 5000 5000 5000
5060 Hyror för inventarier 500 300 300
5070 Erhållna provisioner 700 700 700
5520 Kostnader för lotteri 250 250 250
5540 Donationer och representation 1000 1000 700
5550 Buféinköp 2500 2500 2500

3750 12200 3750 12000 3450 12000
UNDERSTÖD OCH ÖVRIG FINANSIERING

6001 Sibbo Kommun
    Fastighetsbidrag 500 500 500
    Allmänt bidrag 800 800 800
    Idrottsbidrag 2000
    Motionsbidrag 4000 3500 1500
    Underhåll av isplan 3000 3000 3000
    Underhåll av skidspår 3500 3500 3500
    Underhåll av fotbollsplan 700 700 700
    Bidrag för fastighetsskatt 900 800 800

Övriga understöd 5000 5000 5000
Understöd totalt 18400 17800 17800

6310 Ränteintäkter 250
Finansiering med egna medel 3500

56430 56430 55130 55130 60680 60680
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VERKSAMHETSPLAN 2018
SEKTION

Vecko/
Månadsverksamhet

Periodverksamhet Tillställning/Tävling Övrigt

ORDINARIE VERKSAMHET

UNGDOM
(Barn/Tonår)

Ungdomsverksamhet 
med ledd verksamhet
Barnkvällar med ledd 
verksamhet

Filmkvällar
Regelbundna 
spelövningar, biljard, 
bordtennis
Teater
Kurser, utfärder
Träfar i lekparken
Chillkvällar

Disko
Pyssel- och lektillfällen
Temakvällar
Danskurs för 
barn/ungdom
Påskhäxträf 31.3.
Barnfest
Talangjakt

Deltagande i frågesport

PROGRAM
och

KULTUR

Planeringsdag/möten
Pensionärsträfar

Fastlagsjippo
Dans och ”hippor”
Utfärder
Café Viljan
Byafest/sommarjippo
Höstdans
SUF marknad
Teaterresor
Julfest
Temakvällar
Byaloppis

Programmakare vid 
fester

FASTIGHETER

Kontinuerlig 
övervakning av Viljan, 
lekparken, fotbolls- och 
isplanen, samt underhåll 
av dessa
Upprätthålla ordningen 
på Viljan, isplanen, 
lekparken

Mindre reparationer och 
underhåll

Talkon av olika slag
Städtalkon
Skötsel av nyplanterad 
björkallé
Planering av förnyandet 
av scenteknik

Underhåll av 
gårdsplanen på Viljan
Tamburreparation

ÖVRIGT

Uthyrning av Viljan
Uthyrning av 
fotbollsplanen

Utgivning av Byablade Vårmöte och höstmöte Deltagande i SUF och 
annan motsvarande 
verksamhet bl.a. i 
frågesport, danskväll
Föreningens hemsida
Samarbete med byns 
övriga föreningar
Samarbete med 
närbelägna 
ungdomsföreningar

IDROTTSVERKSAMHET

SKIDNING

Skidspåren hålles i 
skidbart skick

Underhåll av snöskotern
Underhåll av bron över 
ån samt av mindre 
övergångar

Deltag. i Vargspår 4.3
Föreningens eget 
Sopplopp 25.2
Skidmästerskap 

ISPLANEN

Hålles i skrinnbart skick i
december-februari

Träfar på isplanen t.ex. 
barnkvällar
Bandyträningar

Fastlagsjippo 
tillsammans med byns 
föreningar

Underhåll av isplanen 
och rink 
Upprätthålla ordning på 
isplanen och i lekparken
Badmintonplan på 
sommaren

FOTBOLL

Träningar under 
sommaren

Uthyrning av 
fotbollsplanen

Bisamatch 
Sibbo-mästerskap
Deltagande i 
Sibboserien

MOTION

Bollspelsträningar
Innebandy i Nickby 
skolcentrums gy-sal 
Rinkbandy i ishallen i 
Nickby

Bandy på isplanen
Snöskovandring

Terränglöpnings-
mästerskap
3-sockenloppet 6.6
Deltagande i Tour de 
Sibbo
Byarunda
Bordtennismästerskap  
Stövelkastning
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STYRELSEN 2018

Ordförande Micaela Oljemark 050 300 7385 micaela@norrasibbouf.fi

Vice ordförande Måns Stenström 040 531 1989 mans@norrasibbouf.fi

Sekreterare Johan Isaksson 050 340 5034 johan@norrasibbouf.fi

Ekonom Marianne Englund marianne@norrasibbouf.fi

Program & Kultur Pia Heikkinen 050 445 2795 pia@norrasibbouf.fi

Idrott & Motion Stefan Laurén 044 918 7721 stefan@norrasibbouf.fi

Fastighet Christian Borgström 044 358 4400 christian@norrasibbouf.fi

Barn & Ungdom Heidi Koski 050 584 2315 heidi@norrasibbouf.fi

Barn & Ungdom Johanna Gustafsson 040 723 0375 johanna@norrasibbouf.fi

Föreningen nås även på info@norrasibbouf.fi

BLI MEDLEM I NSU!

Du kan bli medlem i föreningen genom att betala medlemsavgiften som är  4€  till föreningens

konto:   Norra Sibbo Uf  IBAN:  FI51 5561 0440 002038 .

Vänligen sänd uppgifter med namn och födelseår på alla medlemmar ni önskar ansluta till

 info@norrasibbouf.fi !

Meddela gärna även e-postadress så får ni Byablade och Årsberättelsen skickad åt er
elektroniskt. Gilla oss även på Facebook och följ med hemsidan för att hålla er uppdaterade med

evenemang och dylikt.

FÖRENINGSLOKALEN VILJAN
Föreningslokalen Viljan rymmer 120 personer (60-80 ifall av middag vid bord).

Rumsindelning: stor sal, liten sal, välutrustat kök med snabbgående diskmaskin, scen med 
sminkloge, 2 st. WC. Utrustning för ljudåtergivning och videoprojektor.

Bokningar via föreningens uthyrningsansvariga Pia Heikkinen 050 445 2795 / 
pia@norrasibbouf.fi. Viljans telefonnummer är 09 851 3060.

Årsberättelse 2017 27

mailto:info@norrasibbouf.f
mailto:info@norrasibbouf.f


28 Norra Sibbo Ungdomsförening rf.


